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مشاور رئیس جمهور گفت: اگر بصیرت نباشد 
مردم در گرداب فتنه گرفتار می‌شوند، همان 
طور که در زمان امام حسن مجتبی)ع( چون 
بصیرت نبود و اوضاع به درستی تبیین نشده 
بود، عده ای صلح را به حضرت تحمیل کردند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، حجت‌الاسلام 
سیدرضا تقوی در اجتماع مردمی روز بصیرت 
و میثاق امت با ولایت که دیروز در حرم مطهر 
رضوی برگزار شــد، اظهار کــرد: اگر بصیرت 
نباشد مردم در گرداب فتنه گرفتار می‌شوند، 
همان طور که در زمان امام حسن مجتبی)ع( 
چون بصیرت نبود و اوضاع به درســتی تبیین 
نشده بود، عده ای صلح را به حضرت تحمیل 
کردند و امام علی)ع( را در جنگ صفین تا مرز 

شهادت کشاندند.
وی با بیان این که دشــمن از روز اول پیروزی 
انقلاب اســامی انواع فتنه و توطئــه را مانند 
جنگ، ترور، تحریم و نفوذ بــرای از بین بردن 
ایران  اســتفاده کرده، خاطرنشــان کرد: رمز 
و راز   رویــش یک انقلاب این اســت کــه ابعاد 
مختلف تحــولات را بــا مناســبت‌هایی که فرا 

می‌رسد، بیان کنیم.
مشــاور رئیــس جمهــور در خصوص حــوزه و 
روحانیت نیز تاکیدکرد: مردم ســال 1388 

با حضور در صحنه کار دشمن را تمام کردند، 
فتنه یــک حرکت خســارت بــار اســت و یکی 
از خســارت‌های فتنــه 88 خیانــت بــه آرای 
مــردم بود. تقــوی گفــت: امــروز دعوا بر ســر 
ایران قوی اســت لــذا هر چه قدرت ما بیشــتر 
باشد دشمنی‌ها نیز بیشــتر می‌شود؛ دشمن 
دست از ســر ما بر نمی‌دارد و اگر غافل شویم 
دسیسه‌ها بیدار می‌شوند بنابراین دشمن باید 
بداند همان طور که مردم در مقابل فتنه 88 و 
آشوب‌های دیگر ایستادند؛ باز هم می‌ایستند 
و مقاومــت می‌کنند.وی در بخــش دیگری از 

سخنان خود با اشاره به کشتار مردم فلسطین 
تصریح کرد: مقاومت 80 روز اخیر مردم غزه 
در برابر رژیم صهیونیستی از اسلام قرآن و دین 
به دست آمده است. وقتی راه و هدف، درست 
و متعالی باشــد مشکلات انســان‌ها را خسته 
نمی‌کند و برای رســیدن به هــدف و پیروزی 

نهایی از جان خود می‌گذرند.
تقــوی اظهارکــرد: فتنــه، ترکیبــی از عوامل 
متعــدد اســت کــه مؤلفه‌هــای آن عبــارت از 
ارتباط معنادار عوامل داخلی ناسالم با عوامل 
خارجی، فعــال شــدن عناصر قــدرت طلب، 

هنجــار شــکنی و عبــور از مرز‌هــای قانونی و 
اردوکشی‌های خیابانی است، فتنه یک بستر 
می‌خواهد و در فتنه 88 نیز افراد ناراضی که 
به خواســته‌های نامشــروع خود نرسیدند، با 

شبهه پراکنی بستر آن را ایجاد کردند.
مشــاور رئیس جمهور، موج انقلاب اسلامی 
ایران را به زلزله‌ای تشبیه و خاطرنشان کرد: 
موج انقلاب اسلامی ایران، جریانات سیاسی 
بین‌الملل را به هم ریخت و زیر و رو کرد، البته 
دشــمن در ابتــدا متوجه عمــق و قــدرت این 
حرکت نبود اما روحیه‌ای که در مردم انقلابی 
ایران،برگرفته از اسلام و قرآن بود، موجب شد 
که هرچه دشــمن فشــار آورد، مقاومت مردم 

ایران هم افزایش یافت.
 تقوی ادامه داد: در شــکل‌گیری این جریان، 
هدف عالی مــردم، خدا بود و ایــن روحیه بود 
که انقلاب را به این جا رســاند و امروز هم این 
طرح مســتکبران را بــه هم می‌ریــزد و همین 
موج انقلاب است که در ســایر سرزمین‌های 
اسلامی اعم از غزه و لبنان امتداد یافته است.

گفتنی اســت درپایان با اشــاره به فرارسیدن 
ســالروز شــهادت ســردار شــهید حاج قاسم 
ســلیمانی، یاد و خاطره این ســردار فداکار و 

وفادار به انقلاب گرامی داشته شد.
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استاندار خراسان رضوی: 

تبیین هنرمندانه ۹ دی ماموریت 
امروز همه ماست 

استاندار خراسان رضوی گفت: تبیین هنرمندانه ۹ 
دی ماموریت امروز همه ماست و برای این هدف باید 

همه ظرفیت‌ها را بسیج کنیم.
بــه گــزارش اداره کل روابــط عمومــی اســتانداری 
خراســان رضــوی، یعقوبعلــی نظری ضمــن گرامی 
داشت فرارسیدن حماسه 9دی اظهار کرد: تفاوت نهم 
دی با ســایر روزها را مردم رقم زدند که با یک حرکت 
برخاسته از بصیرت، دشمن‌شناسی و وقت‌شناسی 

این روز را متمایز کردند.
استاندار خراسان رضوی با اشــاره به این که نهم دی 
۸۸، انقلاب و مسیر پیش‌‌روی نظام را بیمه کرد، افزود: 
ملت ایران شاهد بودند که اغتشاشگران در کنار تمامی 
خسارت‌هایی که به کشور وارد کردند این‌بار پا را فراتر 
گذاشتند و به مقدسات دینی و شعائر مذهبی اهانت 
کردند. آن هم در عاشورای حسینی که هنوز بعد از آن 
واقعه سوزناک، داغ شهدای کربلا برای ما تازه است؛ 
فتنه‌گران به نوعی طومار خود را به دست خود در هم 
پیچاندند و دیدیم که چطور ســیل خروشان مردم در 
نهم دی ماه آن حماسه را برپا کردند.وی به حربه نفوذ 
دشمن برای تغییر باورهای مردم اشاره کرد و گفت: 
در شرایط فتنه تشخیص دشوارتر است، البته خدای 
متعال حجت را همیشــه تمام می‌کند و نشــانه‌هایی 
برای مــردم وجــود دارد کما این کــه در آن ســال نیز 
چنین بود. باید گفت در سال 88 دشمن با حربه نفوذ 
خواهان تغییر ذهنیت مردم نســبت به کارکردهای 
نظام و انقلاب اسلامی بود. رهبر معظم انقلاب از جهاد 
تبیین گفته‌اند، آن هم تبییــن هنرمندانه. نهادهای 
فرهنگی، تشکل‌های دغدغه‌مند و گروه‌های مردمی 
و جهادی امروز همچون همه ما وظیفه ســنگینی بر 
دوش دارند؛ در این راســتا تبییــن هنرمندانه 9 دی 
ماموریت امروز همه ماست و برای این هدف باید همه 

ظرفیت‌ها را بسیج کنیم.
استاندار خراســان رضوی در پایان به اشارات برخی 
افراد مبنی بر فراموش کردن وقایع تاریخی همچون 
فتنه 88 پرداخت و تاکید کرد: اگر بنا بود که گذشته 
فراموش شــود پس باید حماسه عاشــورای حسینی 
و وقایع دوران پیامبر هم به فراموشــی ســپرده شود. 
باید گفت؛ چنین افرادی همواره به دنبال فراموشی 
عبرت‌ها و خواهان فعالیت در لحظه به دور از اندیشه 
و تفکر هســتند. لذا باید دانســت حــوادث و وقایعی 
کــه در گذشــته رخ داده اســت، درس‌هــای فراوانی 
دارد که آینــدگان باید از آن ها عبــرت بگیرند. جذب 
حداکثری در جای خود و با رعایت ظرافت‌های خود 
مورد تاکیــد رهبرمعظم انقلاب اســت ولــی نباید از 
تعابیر سوءاستفاده کرد. این که آغوش انقلاب برای 
بازگشت باز است یک اصل است ولی این که خطای 
نابخشودنی و هزینه زا برای انقلاب را نباید فراموش 

کرد نیز یک حقیقت است.

طرح مدیریت هوشمند شهرک های 
صنعتی خراسان رضوی آغاز شد 

مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی خراسان 
رضوی گفت: اجرای امکان سنجی و پروژه طراحی 
و پیاده سازی »دیســپاچینگ« و مدیریت هوشمند 
در همه شهرک های صنعتی این استان طی انعقاد 
تفاهم‌نامه ای با شرکت دانش‌بنیان »بهپویان امین 
منتظر« آغاز شد.جعفر فرشــچی در گفت و گو با ایرنا 
افزود: تفاهم نامه همکاری برای طراحی و پیاده‌سازی 
دیسپاچینگ و مدیریت هوشمند شهرک های صنعتی 
استان خراســان رضوی با مدیر عامل شــرکت دانش 
بنیان مزبور به تازگــی در قالب رویداد ســوم »صنعت 
دانش‌بنیان« با محوریت صنایع کوچک و زیســت بوم 
فناوری و بیش از ۵۰۰ نفر از صنعت گران، کارآفرینان، 
استادان دانشــگاه و فعالان حوزه دانش‌بنیان منعقد 
شده است.وی بیان کرد: در راستای هوشمندسازی 
ارائه خدمات به سرمایه گذاران در شهرک های صنعتی 
تاکنون اقداماتی انجام شده که در این راستا خدمات 
مربوط به واگذاری زمین های ۲ تا 5هزار مترمربعی، 
جانمایی زمین ها و نوع کاربری آن ها، اتصال واحدهای 
صنعتی به شبکه فاضلاب، دریافت تسهیلات و ضمانت 
نامه بانکی از طریق صندوق ضمانت صنایع کوچک، 
رســیدگی بــه شــکایات ســرمایه گــذاران بــه صورت 
هوشمند انجام می شــود و زیرساخت های مخابراتی 

شهرک های صنعتی نیز هوشمند شده است.

 انعقاد تفاهم نامه میان استانداری 
خراسان رضوی و وزارت نیرو 

تفاهم‌نامــه ای بین اســتانداری خراســان رضوی و 
وزارت نیرو با موضوع مولدسازی دارایی‌های دولت 
منعقد شــد.به گــزارش روابط عمومی اســتانداری 
خراسان رضوی، در راستای مولد سازی دارایی‌های 
دولت، بسته رونق شــرکت‌های زیرمجموعه وزارت 
نیــرو در اســتان خراســان رضــوی شــامل امــوال 
و دارایی‌هــای شــرکت‌های آب منطقــه‌ای و بــرق 
منطقه‌ای بــه ارزش ۴ هــزار و ۵۰۰ میلیــارد تومان 
توسط وزارت نیرو شناسایی، احصا و مراحل ارزش 
افزایی آن تعیین شد.گفتنی است؛ به همین منظور 
تفاهم‌نامــه‌ای بیــن اســتانداری اســتان خراســان 
رضوی و وزارت نیرو مبادله شــد.در ایــن تفاهم‌نامه 
تعهدات شرکت‌های مذکور و همچنین استانداری 
برای تســهیل اجرای بســته رونق مولد ســازی فوق 
تعیین شــد. بر این اســاس صد درصد عواید حاصل 
برای اجرای طرح‌های اولویت دار آب و برق شــامل 
طرح‌های تکمیل پست‌های انتقال و فوق توزیع برق 
و طرح‌هــای انتقال منابع آب شــرب هزینــه خواهد 
شــد.علاوه بر ایــن بســته، تامیــن مالــی طرح‌های 
اولویــت دار بــرق اســتان از محــل تســهیلات مالی 
خارجی به ارزش ۳ هــزار و ۵۰۰ میلیارد تومان نیز 

نهایی و فعال شده است.

مشاور رئیس جمهور در مراسم بزرگداشت نهم دی در مشهد 

گرداب فتنه در نبود بصیرت است 

مســئول دفتر نظارت و بازرسی شورای نگهبان 
در خراســان رضوی گفــت: براســاس آن چه در 
بررســی صلاحیت ها مشاهده شــده به صورت 
تقریبی اصلاح طلبان حدود ۲۰ درصد ثبت نام 
شــدگان در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شورای اسلامی در این استان را تشکیل داده اند.

کمال ســرویها روز گذشــته در گفت وگــو با ایرنا 
افــزود: هنــوز در مرحلــه بررســی صلاحیت ها 
هســتیم اما بقیــه ثبــت نــام شــدگان نیروهای 
اصولگــرا، اعتدالــی و افــراد منفــرد و مســتقل 

هستند.
وی ادامه داد: از مجموع هزار و ۷۴۴ نفری که در 
خراسان رضوی برای انتخابات مجلس ثبت نام 
قطعی کرده اند هیئت هــای اجرایی صلاحیت 
حدود ۶۰۰ نفر را احراز نکرده یا تایید صلاحیت 

نشده اند.
مســئول دفتر نظارت و بازرسی شورای نگهبان 
در خراسان رضوی گفت: ۱۹۲ داوطلب اصولا 
اعتراضی به عدم تایید یا احــراز صلاحیت خود 

نداشتند لذا از فرایند انتخابات کنار رفتند.
ســرویها افزود: اما بــرای ۴۰۰ نفر باقــی مانده 
جلســه اســتماع برگزار کردیم و مطابــق قانون 
وظیفه داشتیم دلایل عدم احراز و ثبت نام نشدن 
آن ها را اعلام کنیم که به این شکل عمل شد و در 
این روند فرصت دادیم داوطلبان مستندات خود 

را ارائه کنند.

وی اضافه کرد: بسیاری از داوطلبان مدارک پنج 
ســال فعالیت اجرایی خود را بارگــذاری نکرده 
بودند یا مستندات مدت مسئولیت آن ها به اندازه 
کافی نبوده است.مسئول دفتر نظارت و بازرسی 
شــورای نگهبان در خراســان رضــوی گفت: در 
جریان ثبــت نام ها با همــه افراد با مشــرب های 
سیاســی مواجه شــدیم، از عزیزان اصلاح طلب 
و شــمار زیادی از اصولگرایــان و همچنین افراد 
معتدل و مستقل در جریان بررسی صلاحیت ها 

حضور داشتند و با گرمی از آن ها استقبال شد.
سرویها افزود: برخی عدم احراز صلاحیت ها به 

دلیل این است که شناختی از داوطلبان نداریم 
مثلا در پرس و جو از محل کارشان مشاهده شده 
اطرافیان اطلاع دقیقی از ســوابق فعالیت های 
این داوطلبان نداشته اند لذا از آن ها خواسته ایم 
افتخارات طول زندگی کاری خــود را به ما ارائه 
دهند.وی ادامه داد: امید اســت بتوانیم از عدم 
احراز صلاحیت داوطلبان کــم کنیم و اگر طبق 
قانون مشکل وجود نداشته باشد با آن ها مصاحبه 
می کنیم تا کار پیش برود و صلاحیتشان را احراز 
کنیم.مســئول دفتر نظارت و بازرســی شورای 
نگهبان در خراسان رضوی گفت: نتیجه بررسی 
صلاحیت ها نیمه دی ماه از طریــق فرمانداری 
ها اعلام می شــود و امیدواریم همه تشکل های 
سیاســی حضــور خوبی در این بســتر سیاســی 

داشته باشند.

مسئول دفتر نظارت و بازرسی شورای نگهبان در خراسان رضوی مطرح کرد 

سهم 20 درصدی گرایش اصلاحات از کاندیداهای انتخابات مجلس 
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